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W minioną środę (23.05.2012) w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Cieszynie odbyło
się uroczyste podsumowanie VII Konkursu Poetyckiego im. J. Kubisza oraz II Konkursu
Frazeologicznego.

Organizatorem konkursowych zmagań było Gimnazjum nr 2.  Uroczystości towarzyszył Dzień Patrona
Szkoły - Jana Kubisza. 

Początkowo w Konkursie Poetycki, im. J. Kubisza udział brali tylko uczniowie Gimnazjum nr 2. Siedem lat temu
konkurs stał się konkursem powiatowym, który odbywa się pod patronatem Starosty Cieszyńskiego. Tematyka
konkursu jest bardzo różnorodna, jednak zawsze związana jest ona ze Śląskiem Cieszyńskim. 

- Uczniowie poetyckim piórem kreślili portrety ludzi tej ziemi, piękna krajobrazów, tradycji, wartości...
Dzisiaj kończy się siódma edycja, na pewno jednak konkurs trwał będzie dalej, jak trwają wspomnienia,
piękno i wartości tej ziemi... - podkreśliła Beata Sabath koordynator konkursowych zmagań. 

Słowa podziękowania i uznania na ręce wszystkich, którzy zdecydowali o tym, by 10 lat temu Gimnazjum nr 2 nosiło
imię Jana Kubisza - skierował Jerzy Nogowczyk Starosta Cieszyński. 

Jury VII Powiatowego Konkursu Poetyckiego imienia Jana Kubisza pt.: „Przeszłość przyszłość. Postacie Ziemi
Cieszyńskiej” postanowiło przyznać pierwszą nagrodę Julii Kral, uczennicy Gimnazjum nr 2 w Ustroniu za wiersz pt.:
„Król Artur”. Nagrodę drugą otrzymała Nikoleta Saluk z Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Zebrzydowicach za
wiersz „Przyjaciel (bez) imienny”. Trzecią nagrodę otrzymał wiersz „Babcia” - Justyny Kondziołki ( Gimnazjum im. K. K.
Baczyńskiego w Zebrzydowicach). 

Trzy równorzędne wyróżnienia otrzymali: Jakub Krzysiek (Gimnazjum w Mnichu), Patrycjusz Dynek (Gimnazjum w
Kaczycach) i Natalia Ondruch ( Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Zebrzydowicach).

W konkursie frazeologicznym organizowanym przez Gimnazjum nr 2 „Mądrej głowie dość dwie słowie” jury
przyznało sześć nagród. Uczniowie klas szóstych cieszyńskich szkół podstawowych zmagali się z zagadnieniami z
zakresu frazeologii. Test składał się z 14 poleceń, z czego największym zaskoczeniem okazało się zadanie, które
polegało na przedstawieniu jednego z trzech frazeologizmów w formie rebusu lub zagadki logicznej, a także dłuższa
wypowiedź, której puentą miało być przysłowie: Lepszy wróbel w garści niż gołąb na dachu. Szóstoklasiści zdali
frazeologiczny egzamin na szóstkę. Inicjatorką konkursu była nauczycielka języka polskiego G2- mgr Sonia Gabzdyl.

Miejsce I w konkursowych zmaganiach zajęła uczennica SP 6 w Cieszynie - Kinga Molińska, miejsce II - uczennica SP6
w Cieszynie - Adrainna Cieńciała, miejsce III zajął uczeń Katolickiej Szkoły Podstawowej- Filip
Żarnowiecki. Wyróżnienia przyznano uczennicy SP7- Paulinie Kopel, Karolinie Fromm uczennicy Szkoły
Podstawowej Towarzystwa Ewangelickiego oraz Wiktorowi Kluzowi - uczniowi SP2 w Cieszynie.
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